Инфраструктура государственно-общественного управления 

Лужский муниципальный район

муниципальный район/городской округ Ленинградской области

	Количество муниципальных образовательных организаций в МО на 31.12.2016, 

из них:


	Количество образовательных организаций, в которых созданы органы государственно-общественного управления на 31.12.2016, из них:


	Количество органов ученического самоуправления на 31.12.2016, 

из них:


	Количество муниципальных органов государственно-общественного управления образованием на 31.12.2016, 

из них:



	Общеобразовательные школы
	Дошкольные образовательные организации
	Организации дополнительного 

образования детей
	Управляющий 

совет
	Совет 

образовательной организации
	Попечительский 

совет
	Наблюдательный совет
	Другие
	
	

	
	
	
	Общеобразовательные школы
	Дошкольные образовательные организации
	Организации дополнительного образования детей
	Общеобразовательные школы
	Дошкольные образовательные организации
	Организации дополнительного образования детей
	Общеобразовательные школы
	Дошкольные образовательные организации
	Организации дополнительного образования детей
	Общеобразовательные школы
	Дошкольные образовательные организации
	Организации дополнительного образования детей
	Родительский комитет (совет), совет отцов и т.д.
	Школьный парламент
	Школьная республика
	Школьный ученический совет (комитет)
	Другие (назвать) Совет старшеклассников, Совет обучающихся 
	Совет руководителей ОО
	Общественный совет
	Координационный совет по профориентации
	Районный родительский совет
	Другие (назвать) Совет ассоциации председателей Управляющих Советов
	Другие (назвать) Школа молодого руководителя 

	18
	25
	8
	18
	13
	0
	0
	9
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	38
	1
	1
	13
	3
	0
	0
	1
	1
	1
	1


